



Kesäaika päättyi ja kellot siirrettiin talviaikaan, mutta joutaisi tästä episodista jo luopua. Seuran toiminta painottuu kesäkauteen. Vappuna julkistettiin 28. Pellavatyön Siiri Mattilan valinta. Museolla oli talkoot 18.5. ja juotiin juhlakahvit. Juhannusaattona 21.6. pidettiin kesätori yhdessä Länkipohjan kesätoryhdistyksen kanssa. Seuralla oli esittelypiste 6.7. Längelmäveden kesäpäivällä, jonka järjestämisen Oriveden kaupunki ja Längelmäen kunta ovat aloittaneet kesällä 2000. Västilän Voiman 110-vuotisjuhlista käväistiin 7.7. ja vielä Länkipohjan antiikkitorilla 20.7. oli seuran esittelypiste ja tuotteita kaupan. Museolla oli avoimet ovet 15.7. – 21.7. ja ompelija Elma Ruokolahden näyttely. Kävijöitä oli n. 110 henkilöä, näyttely antoi uutta sisältöä museoviikkoon ja Eija Helpiölä kokoaa näyttelyn myös 2025.

Seuran vuosikokous pidettiin 26.6. Maivian Pidoissa. Eija Helpiölä piti alkuun esityksen seuran historiasta. Arja Mäkinen, Aija Nivala ja Risto Valkeinen lupautuivat jatkamaan toisen 2-vuotiskauden johtokunnassa. Heini Rosenholm eroaa kesken toisen 2-vuotiskautensa. Johtokunnan tehtäväksi jäi täydentää johtokuntaa. Tehkääpä seuran jäsenet ehdotuksia Heinin jättämälle paikalle. Johtokunta valitsee myös vuosikokouksen päätöksen mukaisesti keskuudestaan puheenjohtajan järjestäytymiskokouksessa vuoden 2025 alussa.

Längelmäki-seura vastaanotti johtokunnan kokouksen yhteydessä 12.10. Henrikki Kappelilta kuvakirjan, mistä on uutisoitu seuran nettisivuilla kuten muistakin merkittävistä tapahtumista.

Ilmo Salon haltuunsa saamat Längelmäen sotaveteraanien haastattelukasetit on digitoinut Tuomo Heinonen. ”Pajarin pojat” – teematilaisuus on sunnuntaina 2.2.2025 Länkipohjassa kylätilassa.

Seuran johtokunta valitsee marraskuussa Längelmäen Hennan tai Hannun, joka julkistetaan joulunavauksessa Länkipohjassa. Perinne on siirtynyt seuralle Längelmäen yrittäjiltä vuonna 2019. Aiemmat Hennat ja Hannut 1994-2024 on luettavissa seuran nettisivuilta. Ehdotuksia valittavasta voi tehdä seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-lomakkeella” tai sähköisiä välineitä käyttämätön kertoa johtokunnan jäsenelle.

Seura osallistuu Maivian joulupolkuun, kuusen koristeluun ja joulumyyjäisiin. Längelmäki – saippuapullolla oli kesällä hyvä menekki ja niitä on tulossa myyntiin joulunajan tapahtumiin.

Tämä jäsenkirje lähetetään kaikille jäsenrekisterissä oleville ja menee valtaosalle sähköpostilla. Pitäkää yhteystietonne ajan tasalla ja ilmoittakaa muutokset seuran nettisivun ”Ota yhteyttä-lomakkeella”. Nettiä käyttämätön voinee pyytää apua lähipiiristään. Kaikki jäsenkirjeet ovat luettavissa seuran nettisivuilla.

Jäsenmaksun 15,00 euroa kuluvalta vuodelta ehtii vielä maksaa.

Längelmäki-seura ry

Tilinumero FI16 4511 1020 0114 92

Viestiksi jäsenen nimi ja jäsenmaksun vuosi

Syysterveisin!

Kalevi Lammi
Längelmäki-seura ry
www.langelmakiseura.fi